ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	   16.09.2020
	                   №  81
	ст. Калининская

	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального  имущества муниципального образования «Калининское сельское поселение» на 2020 год

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение», Собрание депутатов Калининского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Утвердить Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Калининское сельское поселение» на 2020 год.
Перечень муниципального имущества муниципального образования «Калининское сельское поселение»,
 которое планируется приватизировать в 2020 г.
	№ п/п
	Наименование имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Передвижная дизельная электростанция South Power АД 300-Т400
	4 квартал
2020 года

	2
	Прицеп тракторный 2 ПТС-4,5 мод.8549 2008 год выпуска Заводской номер машины 8549АФ 80000020
	4 квартал
2020 года

	3
	Экскаватор одноковшовый ЭО 2101 2008 года выпуска Заводской номер машины 00235/80863586
	4 квартал
2020 года

	4
	Трактор Беларус 82.1 2007 года выпуска Заводской номер машины 80861891
	4 квартал
2020 года

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль над исполнением решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Собрания депутатов –
глава Калининского сельского поселения                                         Н.Н. Капканов
2